
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 028/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MÍDIA DIGITAL,  COMPREENDENDO  A
PRODUÇÃO, EDIÇÃO E DIVULGAÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS
PARA  REDES  SOCIAIS,  SITE  OFICIAL  E  DEMAIS  CANAIS  DE
COMUNICAÇÃO  DA CÂMARA MUNICIPAL DE  IGUARACY-PE,  COM  O
OBJETIVO  DE  PROMOVER  A TRANSPARÊNCIA,  A PUBLICIDADE  DOS
ATOS  LEGISLATIVOS  E  O  ENGAJAMENTO  DA POPULAÇÃO  COM  AS
ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO.

Contratado:  RODRIGO COSTA NEVES TUNU, CNPJ sob o 29.991.591/0001-98.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE

Data inicial do contrato: 01/04/2025

Data final do contrato: 01/12/2025

Valor mensal do contrato:  R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Valor global do contrato R$: 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

Fundamentação: ART. 75, Lei Federal nº 14.133/21 e Legislação pertinente.

 Iguaracy, 01 de abril de 2025

______________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY/PE

CNPJ:11.464.385/0001-64
EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

CPF: 036.623.694-60

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE
CNPJ: 11.464.385/0001-64 - Rua Antônio Santana, nº. 16, centro, Iguaracy-PE

FONE: (87) 3837-1144


